PAGE

[image: image1.png]il

[e]e]e]e]e]e]e]0]0])

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

        29.03.2011г.                               г.Спасск-Дальний                                №   21

О внесении дополнений в решение Думы
городского округа  Спасск-Дальний
от 27 сентября 2005г. № 123
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с гл. 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 56 Устава городского округа Спасск-Дальний,

 Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27 сентября 2005г.  № 123 «Об установлении земельного налога» следующие дополнения:

           1.1 пункт  7 указанного решения дополнить словами
           «в размере 100%:
 - ветеранам и инвалидам Великой Отечественной Войны.»;

1.2 пункт 10  указанного решения дополнить абзацем следующего содержания:

« - ветераны и инвалиды Великой Отечественной Войны предъявляют удостоверение ветерана или инвалида Великой Отечественной Войны.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава городского округа Спасск-Дальний

             В.Ф.Шумский